

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป อาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,573,457.14 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จิรารัตน์ แก้วพิทักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.เกาะลิบง
 - 7.2 สุปราณี สารสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี
 - 7.3 สามารณ โทษธวัช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า
 - 7.4 วรณวิษา เจะหยิ่ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
 - 7.5 บัญชา คงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จิรารัตน์ แก้วพิทักษ์

21 กันยายน 2566 15:26:44

แบบสัปรราคาากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา ตำบล เกาะลิบง อำเภอ กันตัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ KLB02/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทอดึงเหล็กเส้นจำนวน 1.000 หลังละ 636,950.57 บาท	636,950.57	
2	งานขยายเขตท่อเมนประปา จำนวน 1 หลังละ 936,506.57 บาท	936,506.57	
สรุป	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบลบาทสิบสี่สตางค์) ราคากลาง	1,573,457.14	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา


สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะลิบง อำเภอ กันตัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ KLB02/2565


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(จิราตน์ แก้วพิทักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุปรานี สารสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรรณวิษา เจ๊ะหยิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสุปรราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะลิบง อำเภอ กันตัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ KLB02/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(บัญชา คงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน หอถังเหล็กเก็บน้ำ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาระบบประปา อำเภอ กันตัง จังหวัด ตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเกาะลิบง
 แบบเลขที่ KLB02/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หอลังเหล็กเก็บน้ำ	487,599.00	1.3063	636,950.57	
				รวมค่าก่อสร้าง	636,950.57

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 636,950.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ห้องเหล็กเก็บน้ำ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาระบบประปา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ KLBO2/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	636,950.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 636,950.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานขยายเขตท่อเมนประปา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา อำเภอ กันตัง จังหวัด ตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะลิบง

แบบเลขที่ KLB02/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตท่อเมนประปา	716,915.39	1.3063	936,506.57	
รวมค่าก่อสร้าง				936,506.57	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 936,506.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานขยายเขตท่อแอมเนปรีประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกษะสิงห์ อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ KLB02/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	936,506.57	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 936,506.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน นานหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา อำเภอ กันตัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ KLB02/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

จรินทร์ แก้วพิทักษ์

(จรินทร์ แก้วพิทักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ โทณธรัักษ์

(สามารถ โทณธรัักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุปราณี สารสิทธิ์

(สุปราณี สารสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญญัติ คงแก้ว

(บัญญัติ คงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณวิษา จะะหยิ่ง

(วรรณวิษา จะะหยิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ท่อถังประปาเหล็กขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	1.000	1 ถึง	487,599.00	487,599.00	0.00	0.00	487,599.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน			487,599.00	487,599.00	0.00	0.00	487,599.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานขยายเขตท่อแอมเนนประปา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหาดยาว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะลับ อ.ไผ่ จ.บุรีรัมย์ และซ่อมแซมระบบประปา อ.ไผ่ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ ตรีง
 แบบเลขที่ KLB02/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลับ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลับ
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC.		รวม					716,915.39	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								716,915.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 716,915.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิวรัตน์ แก้วพิทักษ์
 21 กันยายน 2566 15:27:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC.								
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว	88.000	ท่อน	754.21	66,370.48	75.42	6,637.05	73,007.53	
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว	650.000	ท่อน	465.42	302,523.00	46.54	30,252.30	332,775.30	
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว	990.000	ท่อน	212.15	210,028.50	31.82	31,504.28	241,532.78	
	- ข้องอ PVC. 90 องศา ขนาด Ø 4"	10.000	อัน	149.53	1,495.30	0.00	0.00	1,495.30	
	- ข้องอ PVC. 90 องศา ขนาด 3"	3.000	อัน	76.64	229.92	0.00	0.00	229.92	
	- ข้องอ PVC. 90 องศา ขนาด Ø 2"	32.000	อัน	26.17	837.44	0.00	0.00	837.44	
	- ข้อต่อตรง PVC. ขนาด Ø 4"	88.000	อัน	84.11	7,401.68	0.00	0.00	7,401.68	
	- ข้อต่อตรง PVC. ขนาด Ø 3"	650.000	อัน	46.73	30,374.50	0.00	0.00	30,374.50	
	- ข้อต่อตรง PVC. ขนาด Ø 2"	990.000	อัน	16.82	16,651.80	0.00	0.00	16,651.80	
	- ข้อต่อตรง PVC. ขนาด Ø 4" ลวด Ø 3"	4.000	อัน	105.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- ข้อต่อตรง PVC. ขนาด Ø 3" ลวด Ø 2"	4.000	อัน	80.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- สามทาง PVC. ขนาด Ø 3"	4.000	อัน	146.73	586.92	0.00	0.00	586.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง PVC. ขนาด Ø 2"	50.000	อื่น	37.38	1,869.00	0.00	0.00	1,869.00	
	- สามทาง PVC. ขนาด Ø 2" ลัด Ø 1"	136.000	อื่น	15.77	2,144.72	0.00	0.00	2,144.72	
	- บอลวาล์ว PVC. Ø 2"	6.000	ตัว	160.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 250 กรัม	50.000	กระป๋อง	126.17	6,308.50	0.00	0.00	6,308.50	
	รวมค่าท่อ PVC.	-	-	2,502.83	648,521.76	153.78	68,393.63	716,915.39	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							716,915.39	

